[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

от 16.04.2013г.      № 40
О внесении изменений в постановление администрации Новобытовского сельского поселения от 16.01.2013 г. № 2 «Об определении видов обязательных работ, количества рабочих мест и объектов, на которых будут отбывать наказания осужденные к обязательным работам на 2013 год»
В соответствии с Уставом Новобытовского сельского поселения и во исполнение протеста прокурора Николаевского района от 29.03.2013 г. № 17-47-2013 на п.1 постановления администрации Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 16.01.2013 г. № 2 «Об определении видов обязательных работ, количества рабочих мест и объектов, на которых будут отбывать наказания осужденные к обязательным работам на 2013 год» по согласованию с филиалом по Николаевскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Новобытовского сельского поселения от 16.01.2013г. № 2 «Об определении видов обязательных работ, количества рабочих мест и объектов, на которых будут отбывать наказания осужденные к обязательным работам на 2013 год» (далее – постановление):

1.1. Название постановления изложить в следующей редакции:

«Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых будут отбывать наказания осужденные к обязательным работам на 2013 год»;

1.2. Пункт 3 постановления отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                                        П.А. Осьмак